МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » 05 20 24   № 40

О занесении в Книгу Почета

города Сургута

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решениями Думы

города от 01.04.2024 № 533-VII ДГ «Об учреждении Книги Почета города

Сургута», от 25.04.2024 № 550-VII ДГ «О назначении исполняющего обязан-

ности Главы города Сургута», постановлением Главы города от 15.08.2023 № 50

«О присвоении звания «Почетный гражданин города Сургута», за весомый вклад

в экономический потенциал города Сургута, который способствовал развитию

города и формированию его положительного имиджа.

1. Занести в Книгу Почета города Сургута Почетного гражданина города

Сургута Баранкова Владислава Георгиевича − первого заместителя генерального

директора публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз» по финан-

совым вопросам и налогам.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города                Л.М. Батракова